



یکشنبه ۱۷ مهر ۱۴۰۱

وطن امروز | شماره ۳۵۹۶

ورزشی

اخبار

مهاجم پرتغال جام جهانی ۲۰۲۲ را از دست داد

مهاجم تیم ملی فوتبال پرتغال باید به دلیل آسیب دیدگی مج با تحت عمل جراحی قرار گیرد و جام جهانی ۲۰۲۲ را از دست داد. به گزارش رکورد، تیم ملی فوتبال پرتغال در آستانه جام جهانی یک مهره کلیدی خود را از دست داد. «پدرو نتو» بازیکن ولورهمپتون باید به دلیل آسیب دیدگی مج با تحت عمل جراحی قرار گیرد و حضور در جام جهانی را از دست داد. پدرو در دیدار مقابل وستهم از ناحیه مج با آسیب دید. پس از بررسی بیشتر و نظر متخصص، قرار است او بزودی تحت عمل جراحی قرار گیرد. این به این معنی است که او را از دست داد. نتو بنزاری از یک مصدومیت بسیار جدی زانو بهبود یافته بود؛ مصدومیتی که او را ۱۰ ماه از میادین دور کرد. این بازیکن لیگ برتری توسط فرناندو سانتوس برای آخرین بازی های لیگ ملتها مقابل جمهوری چک و اسپانیا به اردوی تیم ملی فوتبال کشورش دعوت شد و شانس بالایی برای حضور در جام جهانی داشت. این در حالی است که رفا سیلوا که با پرتغال قهرمان یورو ۲۰۱۶ شد و در جام جهانی ۲۰۱۴ و یورو ۲۰۲۰ نیز حضور داشت، کناره گیری خود را از تیم ملی این کشور در حالی اعلام کرد که برای ۲ بازی پیش رو پرتغال در لیگ ملت های اروپا به اردوی تیم ملی کشورش دعوت شده بود. پرتغال در خط حمله شرایط چندان خوبی ندارد و کریستیانو رونالدو و ژائو فلیکس نیز شرایط خوبی در تیم های باشگاهی خود ندارند. پرتغال در جام جهانی روسیه توانست از گروه خود صعود کند ولی در یک هشتم نهایی برابر اروگوئه شکست خورد تا حذف زودهنگامی از رقابت ها داشته باشد. پرتغال در یک هشتم نهایی یورو ۲۰۲۰ نیز حذف شد. این تیم در این مرحله از رقابت ها برابر بلژیک قرار گرفت و بازنده شد تا در ۲ دوره اخیر جام جهانی و یورو در یک مرحله مشترک حذف شده باشد.

■ ■ ■

کارشناسی داوری سپاهان - پرسپولیس



حسین عسگری معتقد است امیر عربی برقی بازی آرامی را در دیدار سپاهان و پرسپولیس پشت سر گذاشت. حسین عسگری، کارشناس داوری درباره دیدار سپاهان و پرسپولیس اظهار کرد: بازی آرامی را شاهد بودیم و اتفاق خاصی هم در منطقه های قرمز ۲ تیم نرفتاد که این کار عربی برقی را سلاسه تر کرد. وی ادامه داد: او تصمیم های درستی گرفت. هم آونتهای بموقعی داشت و هم خطاهای بموقعی داد و تصمیم هایش در این باره هم درست بود.

■ ■ ■

آجورلو برای دفاع از حق استقلال با تاج دیدار می کند

مدیرعامل باشگاه استقلال برای دفاع از حقوق تضییع شده این باشگاه در بحث داوری به ملاقات رئیس فدراسیون فوتبال می رود. مصطفی آجورلو برای دفاع از حقوق تضییع شده استقلال درباره داوری در مسابقات این فصل لیگ برتر، به ملاقات رئیس فدراسیون فوتبال می رود. محمدحسین زرنندی، معاون ارتباطات و مدیر رسانه ای استقلال در این باره گفت: پس از دیدار مقابل فولاد درباره اشتباهات سریالی و ادامه دار داوری در مسابقات استقلال صحبت کردیم. متأسفانه به صورت مکرر علیه استقلال تصمیمات نادرست گرفته می شود و عملکرد داوران باعث تضییع حقوق این باشگاه و تغییر نتایج شده است. با توجه به اعتراض های قبلی به کمیته داوران، این بار مدیرعامل باشگاه قصد دارد جهت دفاع از حقوق استقلال، در اولین فرصت با ریاست فدراسیون فوتبال ملاقات کند. اشتباهات عجیب و حق خوری در بازی های استقلال بارها تکرار شده و باید متوقف شود. وی افزود: شاید بالاترین مقام فوتبالی کشور بتواند اشتباهات سریالی علیه استقلال را متوقف کند و باعث اجرای عدالت در لیگ برتر شود.

■ ■ ■

پایان کار ساعی در فدراسیون تکواندو؟



به نظر می رسد مهروز ساعی تمایلی برای حضور به عنوان نایب رئیس فدراسیون تکواندو ندارد. خبرنگار خبرگزاری میزان چندنی قبیل در خبری اختصاصی از انجام امور نایب رئیس بانوان توسط مهروز ساعی خبر داد و رئیس فدراسیون هم این خبر را تایید کرد اما حالا شنیده می شود خام ساعی علاقه ای به ادامه همکاری در این سمت ندارد. مهروز ساعی حضور در تیم فنی و مربی تیم ملی تکواندو بودن را در اولویت قرار داده و حاضر نیست نایب رئیس بانوان فدراسیون شود و بزودی از بنده تیم مدیریتی خارج می شود. به نظر می رسد هادی ساعی باید بزودی به فکر یک گزینه جدید برای سرپرستی نایب رئیسی بانوان فدراسیون تکواندو باشد. شایان ذکر است فدراسیون تکواندو نایب رئیس مردان هم ندارد و فعلا جارت مدیریتی این مجموعه ناقص است! باید دید واکنش هادی ساعی، رئیس جوان تکواندوی ایران به این مسائل چه خواهد بود و سرتراجم چه کسالی نایب رئیس مردان و زنان این رشته بر طرفدار المپیک می شوند.



هم گروهی ایران با ترکیه و قرقیزستان در جام جهانی کشتی فرنگی

گروه بندی رقابت های جام جهانی کشتی فرنگی مشخص شد. قره کشتی رقابت های جام جهانی کشتی فرنگی ۲۰۲۲ که قرار است ۵ و ۶ نوامبر (۱۴ و ۱۵ آبان ۱۴۰۱) به میزبانی باکو، پایتخت آذربایجان برگزار شود، مشخص شد. بر این اساس در گروه A این رقابت ها ترکیه، ایران و قرقیزستان به عنوان تیم های اول، چهارم و پنجم رقابت های جهانی صربستان به مصاف یکدیگر می روند. همچنین در گروه B نیز تیم های آذربایجان، صربستان و منتخب جهان حضور دارند. آذربایجان و صربستان در رقابت های کشتی فرنگی قهرمانی جهان که چندی پیش در بلگراد صربستان برگزار شد، به ترتیب صاحب عناوین دوم و سوم شدند.

روند نزولی پرسپولیس پس از پایان تعطیلات لیگ برتر

کسی این تیم را جمع نکرد



بین مسافران این پرواز نداشتن باشند. قائدی که برای بازگشت به ترکیب تیم ملی ایران و به دست آوردن شانس حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ از الاهلی به استقلال بازگشت، می تواند یکی از بزرگ ترین اسامی جا مانده از این پرواز باشد. کی روش با تنها ۳ هفته دیگر برای دعوت از ملی پوشان داخلی فرصت دارد، خیلی بعید است در هفته های باقیمانده تصمیم به زیر نظر گرفتن شرایط قائدی و بقیه جامانده ها بگیرد. اسماعیلی فر و رفیعی نیز روندها همچون قائدی را پشت سر گذاشتند. آنها تابستان گذشته به پرسپولیس آمدند تا شاید شانس حضور در اردو های تیم ملی ایران را کسب کنند اما با آمدن کی روش پشت خط تیم ملی ماندند تا کمترین شانس را برای سفر به قطر داشته باشند، نقل و انتقالاتی نافرجام برای بازیکنانی که سودای پوشیدن پیراهن تیم ملی را داشتند اما کی روش ترجیح داد به جای استفاده از این بازیکنان سراغ مورد اعتمادترین های خود برود تا شاید دوباره بتوانند پیراهن تیم ملی را در جام جهانی بر تن کنند.

اسامی بازیکنان دعوت شده به این شرح است: **دروازمان:** علیرضا بیرانوند، سیدحسین حسینی و پیام نیازمند **مدافعان:** رامین رضاییان، امید نورافکن، مرتضی پورعلی گنجی، سامان فلاحتی، ابوالفضل جلالی و آرمین سهرابیان **بازیکنان میانی:** مهدی مهدی پور، روزه جشمی، میلاد سرلک، وحید امیری و محمد خدابنده لو

مهاجمان: محمد محبی و مهدی ترابی **بازیکنان منتخب کی روش در حالی پس از پایان هفته هشتم لیگ برتر باید زیر نظر کادر فنی تیم ملی ایران تمرین کنند که تنها ۶ تیم از ۱۶ تیم فصل جاری لیگ برتر در تیم ملی نماینده دارند.** کی روش که برای انتخاب نهایی بازیکنان خود برای مسافرت به قطر جهت حضور در رقابت های جام جهانی ۲۰۲۲ کمتر از یک ماه فرصت دارد، بدون از دست دادن زمان سراغ باران اصلی خود رفت تا گزینه هایی همچون سهروش رفیعی، دانیال اسماعیلی فر، فرشاد فرجی، عارف غلامی، مهدی قائدی و شهریار مغاللو دیگر جایی در

تأثیر گذار شد در خط حمله ندارد، از این رو قطعا مخلاف درخواست احتمالی این دو بازیکن برای خروج از پرسپولیس خواهد بود. لوکادیا که با ۴ گل فعلی بهترین گلزن این تیم محسوب می شود، امید اصلی پرسپولیس برای بازگشت این تیم به روند گلزنی است.

تیر ۲ بازیکن به سنگ خورد لیست بازیکنان داخلی دعوت شده به اردوی هفتگی تیم ملی ایران نشان از خاموش شدن کورسهای امید برای چند ستاره مطرح فوتبال کشور دارد. ضمن اینکه تیر ۳ بازیکن استقلال و پرسپولیس به سنگ خورد. تیم ملی فوتبال ایران در شرایطی خود را برای حضور در جام جهانی آماده می کند که برخی بازیکنان امیدوار بودند با درخشش در تیم باشگاهی خود جایی در بین مسافران قطر داشته باشند اما نمایش آنها در لیگ بیست و دوم و البته سلیقه کی روش، رویاهای شان را نقش بر آب کرد. بر اساس اعلام کادر فنی تیم ملی فوتبال ۱۶ بازیکن برای حضور در برنامه ارزیابی تیم ملی دعوت شدند.

رقم قرارداد، بهانه آشوب طلبان برای حمله به حسن یزدانی

خار چشم دشمنان ایران



و فقط برای آن است تا فشار علیه این قهرمانان بیشتر شود. اینها میدان رقابت را با میدان آشوب اشتباه گرفته اند. اینها علیه قهرمان ها هستند و جالب اینکه قهرمان های مردم هم با اینها و در کنار اینها نیستند.

نگاهی به پاداش ملی پوشان فوتبال

پس از ماهها تلاش از سوی ملی پوشان فوتبال ایران برای گرفتن پاداش صعود به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، این امر با دستور مسؤلان به سرانجام رسید. پس از دیدار برابر لبنان که با پیروزی دراماتیک شاگردان اسکوچیچ تمام شد، برای نخستین مرتبه شاهد اعتراض دسته جمعی بازیکنان تیم ملی به شرایط شان بودیم و آنها با اقدامی دسته جمعی نسبت به نحوه تدارکات و پشتیبانی تیم و همین طور عدم دریافت پاداش معترض شدند. چند هفته پس از این اعتراض ملی پوشان بود که تیم ملی فوتبال ایران توانست با پیروزی مقابل عراق در دور برگشت رقابت های مرحله نهایی مقدماتی جام جهانی مجوز صعود به

وقتی یک فوتبالیست درجه ۳ بدون حتی یک دقیقه سابقه حضور در اردوی تیم ملی قراردادش بالغ بر ۲ تا ۳ میلیارد تومان می شود، آیا رقم قرارداد نهایت یک میلیاردی یکی از بهترین های تاریخ کشتی جهان زیاد است؟ بدون شک بخش خصوصی حاضر نبود چنین ارقامی را در لیگ کشتی هزینه کند، اگر تضمینی به بازگشت سرمایه اش نبود.

بی تردید آنچه برای حسن یزدانی و کامران قاسمیور هزینه شده (با توجه به تبلیغات و آورده های جانبی) با سود چندبرابری به سرمایه گذار اصلی باز خواهد گشت اما موضوع مهم این است که چرا یک عده که پیش تر دایه مهربان تر از مادر شده بودند و می گفتند چرا در کشتی همانند فوتبال سرمایه گذاری نمی شود، حالا هدفمند به رقم قرارداد یزدانی و قاسمیور پرداختند تا در فضای فعلی کشور یک موج منفی علیه این قهرمان نامی ایران ایجاد کنند؟

بدون شک پروژه آنها در این مقطع، قرار دادن یزدانی برابر مردم است تا با چهره کاریگاتور گونه عدالت خواهانه بگویند این پول حق یزدانی نیست. شاید مشکل از یزدانی است که در کمتر از ۳ دقیقه از سند رقیایش می گذرد. شاید مقصر یزدانی است که همگام با خواسته آنها قدم بر نداشت است. اینها همان هایی هستند که پیش تر می گفتند چرا به امثال علی ارسلان در کشتی فرنگی و دیگر ورزشکاران انطور که باید رسیدگی نشد تا دوبنده کشورهای دیگر را بر تن نکنند؟ حالا که بخش خصوصی با بودجه مناسب و درخور حاضر به سرمایه گذاری در کشتی شده تا مانع فرار سرمایه های ملی به آذربایجان، صربستان و بلژیک و دیگر کشورها شود، به آنها هجوم می برند که چرا چنین می کنید؟

Advertisement for sports news featuring various international sports magazines like TuttoSport, La Gazzetta dello Sport, Mundo Deportivo, and Corriere dello Sport. The ads include headlines in Italian and Spanish, such as 'INDIAVOLATI', 'UN SABATO da LEONI', 'KAVI CORRIGE ERRORES', and 'RODRIGO AL ATAQUE'.